Resero……………………………………………………………………. 620,36 

Carrero con carro y caballo de su propiedad………………………… Convencional 

COMIDA: Cuando el contrato de trabajo contemple un adicional con imputación a “comida”, 

el empleador deberá abonar por tal concepto la suma de PESOS MIL DOSCIENTOS 

DIECISIETE, CON DOCE CENTAVOS ($ 1.217,12). Este monto podrá ser reemplazado por 

la provisión efectiva de la comida, en tanto ello sea aceptado por el trabajador.- 

3.- LOCALES DE REMATES - FERIAS ESPECIALES CAMPO POR PERSONA QUE 

TENGA ELEMENTOS DE TRABAJO POR DÍA Y/O MEDIO DÍA CON COMIDA: